

**Motion till Seglardagen 2022 med  
styrelsens yttrande och förslag**



# Motion från Svenska Havskappseglingförbundet Om status som Svenskt Mästerskap för distanskappsegling redan från 2022

## Bakgrund

Svenska Havskappseglingförbundet utsågs 2021 till klassförbund för SRS med ansvar för att ordna mästerskap i Distanskappsegling i enlighet med SRS mästerskaps-arbetsgruppens förslag.

## Motion

Svenska Havskappseglingförbundet motionerar härmed om att få fullständig Svensk mästerskapsstatus för de två Svenska Distanskappseglingmästerskapen planerade 2022 istället för den hybridlösning som godkändes av Svenska Seglarförbundets 2021.

## Motivering

Distanskappsegling enligt SRS, Fullcrew eller Shorthanded är en kategori enligt vilken Svenska seglare tävlat så länge SRS funnits och LYS samt andra respitsystem före dess.

2021 beviljades Sprintkappseglingen SM status redan första året mot bakgrund av att det var just en väletablerad gren.

2021 utlystes Svenskt Distanskappseglingmästerskap men var tvunget att ställas in på grund av lågt intresse, troligen kopplat till denna svårförståeliga hybridstatus.

Svenska Havskappseglingförbundet har sedan tidigare och framförallt under 2021 ordnat rankingar, cuper och sett till att Svensk Distanskappseglingmästerskap utlystes.

Klassförbundet ser att de skäl som angivits för att bevilja ett svenskt mästerskap i enlighet med motionen och arbetsgruppen idag är uppfyllda men att den 2-åriga karens som imponerades av SSFs styrelse 15:e april hindrar svenska SRS seglare att få samma status som sprintseglare. Det är dock i dagsläget olyckligt att hybrid-formatet inte uppfattas som "På riktigt" av seglarna med hänsyn till ovanstående.

//Styrelsen i Svenska Havskappseglingförbundet, klassförbund för SRS seglarna



**Svar från Svenska Seglarförbundets styrelse på motionen från Svenska Havskappseglingförbundet om status som Svenskt Mästerskap för distanskappsegling redan från 2022**

Svenska Seglarförbundets styrelse tackar för motionen från Svenska Havskappseglingförbundet och har följande förslag till beslut.

**Styrelsens förslag till beslut**

Svenska Seglarförbundets styrelse avslår motionen från Svenska Havskappseglingförbundet och deras ansökan om att direkt få SM status för de två distanskappseglingmästerskapen planerade 2022 med motiveringen att dessa ska följa Tävlingsreglementet för att uppnå SM status på korrekt sätt.